
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTANELLI - PETRARCA” 
Via della Repubblica, 2 – 50054 Fucecchio (FI)Tel. 0571-20113 – Fax 0571-20646E-mail: fiic832008@istruzione.it PEC: fiic832008@pec.istruzione.it 

   

 

 

All’Albo pretorio  
Agli atti  

Ai Docenti a T.I.  
 

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione della GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA DI 
ISTITUTO DOCENTI SCUOLA INFANZIA PRIMARIA e SECONDARIA 
–posto comune e sostegno- 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNL Comparto Scuola 2016/2018;  
VISTA  l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico  2023/24;  
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18/05/2022 mobilità personale 
docente,  educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;  
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione al sito 
web  dell’Istituzione della graduatoria interna provvisoria di ogni ordine,  ai fini  
dell’individuazione di soprannumerari/e rispetto all’organico dell’autonomia 2023/24.  
 
Fucecchio, 05/04/2023  
 

          

 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Manuel Salvaggio)                               

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 

FIIC832008 - A49960D - CIRCOLARI - 0000272 - 05/04/2023 - UNICO - U
FIIC832008 - A49960D - REGISTRO DEI DECRETI - 0000059 - 05/04/2023 - UNICO - U


